Benedictus q̄ uenit i noīe dñi.
ds do. et il. nobis. **ad oia** **Q**um
est; desponsata mater ihu maria
ioseph; anteq̄ conueniret i ueta
ē in uicō habens; qd̄ enī i ea na-
tum ē de spū scō ē alla. **et colla**

Os qui nos annua. **In** **et**
Genuit puerpa regē cui nom̄
eternū s; gaudiū matris habet
cū uirginitatis honore; i p̄ma si-
mile uisa ē nec habe sequētē al:

Multifarie multisq; modis
D^s loquens patribus iⁿ iph^{is}
• nouissime diebus istis locutus
ē nobis in filio que constituit
herede. • uniu^{er}sor^{um} / p^{ro} quem fecit
et secla. • Benedic^t q^{ui} uenit. i
nomine d^{omi}ni. D^s d^{omi}ns q^{ui} illu^{mi}n^{at} n^{os}
• Puer nat^{us} ē nob^{is}. fili^{us} d^{omi}ni ē.

Gloria iⁿ excelsis d^{omi}no. *ad v^o a.*
et in terra pax ho^{minibus}. bo. uolu^{it}. *colla*

Concede q^{ui}s omⁿⁱp^{ot}ens d^{omi}ne. ut uol^u
unigen^{it}u^{us} tu^{us} noua p^{ar}te
natiuitas libet^{ur}. q^{ui}s sub p^{ec}cati
iugo uetula seruu^{us} tenet^{ur}. pe.
ad i^o a. **L**ux orta ^{est} sup^{er} nos / q^{uia} ho
die nat^{us} est saluator ^{mundi}. *ad i^o a.*

Urigo hodie fidelis ⁊ si uerbum
genuit ī carnatū/ūgo mansit et
p^o partū/que laudantes om̄s di
am^o bñdīcta tu ī mulierib² *ap.*

Multifarie. ⁊ Tamq̄ sponsus. *col.*
Concede qm̄s om̄p̄s deus. *vi.*

Gaudeamus om̄s fideles sal
uator n̄r natus ē in mūdū/hodie
p̄cessit p̄les magna ḡm̄is/⁊ p̄
senat pudor uirginitatis. *ap.*

Aparuit benignitas ⁊ humani
tas saluatoris n̄ri dei. ū exopib²
iusticie que fecimus nos/⁊ sc̄dm̄
suam misericordiam saluos nos
fecit. ⁊ **U**erbum caro factū ē ⁊ habi
tauit in nobis. *col.* **D**eus qui

humane substance dignitatem
mirabiliter condidisti et mirabi-
lus reformasti. da nobis quod
est diuinitatis esse consortes. qui
humanitatis nostre fieri digna-
tus est particeps. p. eum. ad r. a.

Hodie in tacta uirgo domini nobis
genuit tenens in ducum membris
quem lactare meruit omnis christi
adorem qui uenit saluare nos.

Apparuit gratia dei saluato christi
ris nostri omnibus hominibus
erudiens nos ut abnegantes
impietatem et seclaria desideria
sobrie et iuste et pie uiua-
mus in hoc seculo expectantes

beatam spem et aduentum gl'e
 magui di + saluatoris nri ihu
 xp'i. **S**pe in uocabit me. Pater nris
 estu. **colla.** **D**a nobis qs dne
 ds nr. ut qui natiuitate dmi
 nri ihu xp'i nos frequetare
 gaudem' dignis conuersacioni
 bus ad ei' meream' p'prie con
 forciu. **p**e eunde. **ad uesp' sup p' a.**

In pncipio et ante secla ds erat
 uerbu' ipse natus e nobis salua
 tor mundi. **a.** **U**irgo uero con
 cepit uirgo p'mansit uirgo pe
 perit regem omniu regum. **a.**